СРЕТЕНСКАЯ  РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28 июня  2022 г.                                                           № 64

 «О формировании рабочей группы по  информационным спорам  и иным вопросам информационного обеспечения при Сретенской районной территориальной избирательной комиссии»

На основании п..п. «в»,  «г», п. 9 Статьи 26,  п.11 Ст.50, Ст.54  ФЗ№67 от 12 июня 2002 г.  «Об основных гарантиях  избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан РФ»,   п.12 Статьи 60, п.4 Статьи 66 Закона Забайкальского края  от 06.07.2010  № 385 –ЗЗК  «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»  Сретенская районная  территориальная  избирательная комиссия
постановляет:
1.  Утвердить состав Рабочей группы поинформационным спорам  и иным вопросам  информационного обеспечения  при Сретенской районной территориальной избирательной комиссии при проведении муниципальных выборов (Приложение № 1);
2. Разместить настоящее постановление  на странице Сретенской районной  ТИК на официальном  сайте  МР «Сретенский район».

Председатель                                                                                Е.Г.Тарасенко
Сретенской  районной территориальной
избирательной  комиссии

Секретарь                                                                                         С.М.Степанова
Сретенской  районной территориальной
избирательной  комиссии

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
 Постановлением ТИК
№64  от 28.06.2022 г.

Состав Рабочей группы  по  информационным спорам  и иным вопросам информационного обеспечения при Сретенской районной территориальной избирательной комиссии.

1. Тарасенко Евгения Геннадьевна
2. Кэрунту Елена Петровна
3. Голубок Дмитрий Владимирович